

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212
 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401
 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,647,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมกรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มกราคม 2566 เป็นเงิน 17,476,346.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.4 (พ)

6.4 รายงาน ปร.5 (ก)

6.5 รายงาน ปร.5 (ข)

6.6 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันตา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.มุกดาหาร(ว)

7.2 เดชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.มุกดาหาร

7.3 ณัฐวุฒิ วงษารี่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประสันตา สุพร

18 มกราคม 2566 16:19:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถานประกอบการทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นิคมคำสร้อย อำเภอ นิคมคำสร้อย จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถานประกอบการทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (93.14.18.00)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เตรียมพื้นที่		รวม					76,395.14	
2	งานดิน		รวม					1,629,960.00	
3	งานปลูกต้นไม้		รวม					4,422,465.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 12,865,075.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่
 สถานก่อสร้าง ตำบล นิคมศิธร้อย กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง(93.14.18.00)
 ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง
 คำนำชมราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งาน HARDSCAPE		รวม					4,752,956.67	
5	ระบบไฟ		รวม					327,036.10	
6	งานระบบน้ำ		รวม					678,364.08	
7	งานบำรุงรักษา (1 ปี = 12 เดือน = 365 วัน)		รวม					977,898.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								12,865,075.98	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 12,865,075.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประสันตา สุพร

18 มกราคม 2566 16:01:46

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เตรียมพื้นที่								
	- งานปรับลอกรั้วพืช (ปรับพื้นที่ CLEARING AND GUBBING) ขนาดกลาง	16,166.000	ตร.ม.	3.83	61,915.78	0.00	0.00	61,915.78	
	- งานขนกิ่งวัสดุ	1,616.000	ลบ.ม.	8.96	14,479.36	0.00	0.00	14,479.36	
	รวมค่าเตรียมพื้นที่	-	-	12.79	76,395.14	0.00	0.00	76,395.14	
2	งานดิน								
	- งานขุดพื้นที่กวนวงน้ำ	12,000.000	ลบ.ม.	33.27	399,240.00	0.00	0.00	399,240.00	
	- งานปรับระดับดิน	12,000.000	ลบ.ม.	31.96	383,520.00	0.00	0.00	383,520.00	
	- แกลบดิบ	233.000	ตัน	1,000.00	233,000.00	0.00	0.00	233,000.00	
	- แกลบดำ	232.000	ตัน	1,100.00	255,200.00	0.00	0.00	255,200.00	
	- ปุ๋ยหมัก	133.000	ตัน	1,000.00	133,000.00	0.00	0.00	133,000.00	
	- ปุ๋ยคอก	134.000	ตัน	1,000.00	134,000.00	0.00	0.00	134,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ขุยมะพร้าว	92.000	ตัน	1,000.00	92,000.00	0.00	0.00	92,000.00	
	รวมค่างานดิน	-	-	5,165.23	1,629,960.00	0.00	0.00	1,629,960.00	
	งานปลูกต้นไม้								
	- ลีลาวดี Ø 3 นิ้ว ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.	10.000	ต้น	1,675.49	16,754.90	0.00	0.00	16,754.90	
	- อินทนิล Ø 3 นิ้ว ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	11.000	ต้น	1,675.49	18,430.39	0.00	0.00	18,430.39	
	- ราพฤกษ์ Ø 3 นิ้ว ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	8.000	ต้น	1,675.49	13,403.92	0.00	0.00	13,403.92	
	- เสลา Ø 3 นิ้ว ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	12.000	ต้น	1,675.49	20,105.88	0.00	0.00	20,105.88	
	- เหลืองปัดيار Ø 3 นิ้ว ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	10.000	ต้น	1,675.49	16,754.90	0.00	0.00	16,754.90	
	ม.								
	- เพื่อฟ้า ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.30 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	28,975.000	ต้น	—	—	—	—	—	1,019,920.00
- ลิ้นกระบือ ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	52,668.000	ต้น	23.20	1,221,897.60	0.00	0.00	1,221,897.60		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอยตั้ง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	23,040.000	ต้น	21.20	488,448.00	0.00	0.00	488,448.00	
	- เตยต่าง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	23,925.000	ต้น	35.20	842,160.00	0.00	0.00	842,160.00	
	- ยี่โถแคระ ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.30 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	12,800.000	ต้น	25.20	322,560.00	0.00	0.00	322,560.00	
	- กระดุมทองเดี่ยว	36,792.000	ต้น	8.20	301,694.40	0.00	0.00	301,694.40	
	- หญ้าสวนน้อย	2,705.000	ตร.ม.	51.88	140,335.40	0.00	0.00	140,335.40	
	รวมค่างานปลูกต้นไม้	-	-	8,577.53	4,422,465.39	0.00	0.00	4,422,465.39	
4	งาน HARDSCAPE								
	- พื้น ค.ส.ล. ทน 15 ซม. ผิวขัดหยาบ	1,039.000	ตร.ม.	470.97	489,337.83	0.00	0.00	489,337.83	
	- พื้น ค.ส.ล. ทน 10 ซม. ผิวขัดหยาบ	1,349.000	ตร.ม.	336.03	453,304.47	0.00	0.00	453,304.47	
	- พื้น ค.ส.ล. ทน 10 ซม. ผิวคอนกรีต พิมพ์ลาย	1,015.000	ตร.ม.	659.03	668,915.45	0.00	0.00	668,915.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบปรับระดับ	170.000	ลบ.ม.	309.29	52,579.30	0.00	0.00	52,579.30	
	- รั้วลวดหนาม	400.000	ม.	586.70	234,680.00	0.00	0.00	234,680.00	
	- ท่อคสล. Ø 0.60 ม.	24.000	ม.	1,293.63	31,047.12	0.00	0.00	31,047.12	
	- ท่อคสล. Ø 0.80 ม.	105.000	ม.	1,583.08	166,223.40	0.00	0.00	166,223.40	
	- MANHOLE สำหรับท่อ 0.80 ม.	12.000	ชุด	25,291.75	303,501.00	0.00	0.00	303,501.00	
	- ขอบคันทัน สำหรับรูปขนาด 15 x 30 ซม.	232.000	ม.	279.38	64,816.16	0.00	0.00	64,816.16	
	- ป้ายโครงการ	1.000	แผง	219,926.93	219,926.93	0.00	0.00	219,926.93	
	- ประตูรั้วบานเปิด	1.000	ชุด	71,848.81	71,848.81	0.00	0.00	71,848.81	
	- อาคารป้อมยาม ขนาด 2.00x3.00 ม. แบบ โนมเดิร์น (ตามแบบ)	1.000	หลัง	82,047.98	82,047.98	0.00	0.00	82,047.98	
	- ศาลา ขนาด 3.00x3.00 ม.แบบ โนมเดิร์น (ตามแบบ)	1.000	หลัง	145,361.36	145,361.36	0.00	0.00	145,361.36	
	- ท่อน้ำ ขนาด 3.00x14.00 ม. ภาคอีสาน (ตามแบบ)	1.000	หลัง	1,064,473.85	1,064,473.85	0.00	0.00	1,064,473.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โรงเก็บวัสดุ ขนาด 4.00x10.00 ม.	1.000	หลัง	613,494.93	613,494.93	0.00	0.00	613,494.93	
	- โรงเก็บเครื่องสูบน้ำ ขนาด 2.00x3.00 ม.	1.000	หลัง	91,398.08	91,398.08	0.00	0.00	91,398.08	
	รวมค่างาน HARDSCAPE	-	-	2,319,361.80	4,752,956.67	0.00	0.00	4,752,956.67	
5	ระบบไฟ								
	- ไฟสปอร์ตไลท์โซล่าเซลล์ LED 100 w	10.000	ชุด	1,567.29	15,672.90	0.00	0.00	15,672.90	
	- ไฟทางเดินโซล่าเซลล์ LED 2 w	54.000	ชุด	516.36	27,883.44	0.00	0.00	27,883.44	
	- เสาไฟพร้อมชุดโคมโซล่าเซลล์ LED 20w สูง 6.00 ม.	26.000	ชุด	5,797.85	150,744.10	0.00	0.00	150,744.10	
	- งานปักเสาพาดสายพร้อมอุปกรณ์	1.000	แห่ง	132,735.66	132,735.66	0.00	0.00	132,735.66	
	รวมค่าระบบไฟ	-	-	140,617.16	327,036.10	0.00	0.00	327,036.10	
6	งานระบบน้ำ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ระบบน้ำ	1.000	แห่ง	678,364.08	678,364.08	0.00	0.00	678,364.08	
	รวมค่างานระบบน้ำ	-	-	678,364.08	678,364.08	0.00	0.00	678,364.08	
7	งานบำรุงรักษา (1 ปี = 12 เดือน = 365 วัน)								
	- งานบำรุงรักษา (1 ปี = 12 เดือน = 365 วัน)	12.000	เดือน	81,491.55	977,898.60	0.00	0.00	977,898.60	
	รวมค่างานบำรุงรักษา (1 ปี = 12 เดือน = 365 วัน)	-	-	81,491.55	977,898.60	0.00	0.00	977,898.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								12,865,075.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานทำกาปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นิคมคำสร้อย อ.อุบลราชธานี 1-แแฟง ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง(93.14.18.00)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					32,640.00	
2	เครื่องออกกำลังกากลางแฉ่ง แบบที่ 1 (ตามแบบ)		รวม					30,480.00	
	เครื่องออกกำลังกากลางแฉ่ง แบบที่ 2 (ตามแบบ)		รวม						

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 303,120.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประสันตา สุพร

18 มกราคม 2566 16:01:45

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนค่อม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นิคมคำสร้อย อ.คูเมือง จ.สุรินทร์ **ปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนค่อม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (๑.14.18.00)**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์ / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องออกกำลังกึ่งกลางแฉ่ง แบบที่ 3 (ตามแบบ)		รวม					38,400.00	
4	เครื่องออกกำลังกึ่งกลางแฉ่ง แบบที่ 4 (ตามแบบ)		รวม					31,800.00	
5	เครื่องออกกำลังกึ่งกลางแฉ่ง แบบที่ 5 (ตามแบบ)		รวม					30,000.00	
6	เครื่องเล่นเด็กกลางแฉ่ง (ตามแบบ)		รวม					139,800.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								303,120.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 303,120.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประสันตา สุพร
 18 มกราคม 2566 16:01:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 1 (ตามแบบ)	1.000	ชุด	32,640.00		0.00	0.00	32,640.00	
	1.1 เครื่องออกกำลังกายกลางแรงแบบที่1(ตามแบบ) รวมค่าเครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 1 (ตามแบบ)	-	-	32,640.00	32,640.00	0.00	0.00	32,640.00	
2	เครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 2 (ตามแบบ)	1.000	ชุด	30,480.00		0.00	0.00	30,480.00	
	2.1 เครื่องออกกำลังกายกลางแรงแบบที่2(ตามแบบ) รวมค่าเครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 2 (ตามแบบ)	-	-	30,480.00	30,480.00	0.00	0.00	30,480.00	
3	เครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 3 (ตามแบบ)	1.000	ชุด	38,400.00		0.00	0.00	38,400.00	
	3.1 เครื่องออกกำลังกายกลางแรงแบบที่3(ตามแบบ) รวมค่าเครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 3 (ตามแบบ)	-	-	38,400.00	38,400.00	0.00	0.00	38,400.00	

ประสันตา สุพร

18 มกราคม 2566 16:01:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 4 (ตามแบบ) 4.1 เครื่องออกกำลังกายกลางแรงแบบที่4(ตามแบบ) รวมค่าเครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 4 (ตามแบบ)	1.000	ชุด	31,800.00	0.00	0.00	0.00	31,800.00	
5	เครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 5 (ตามแบบ) 5.1 เครื่องออกกำลังกายกลางแรงแบบที่5(ตามแบบ) รวมค่าเครื่องออกกำลังกายกลางแรง แบบที่ 5 (ตามแบบ)	1.000	ชุด	30,000.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00	
6	เครื่องเล่นเด็กกลางแรง (ตามแบบ) 6.1 เครื่องเล่นเด็กกลางแรง(ตามแบบ)	1.000	ชุด	139,800.00	0.00	0.00	0.00	139,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเครื่องเล่นเด็กกลางแจ้ง (ตามแบบ)	-	-	139,800.00	139,800.00	0.00	0.00	139,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ค่าขนส่งหน่วยงานย่อย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจากแบบทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นิคมอุตสาหกรรม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ด้วยการขนส่งวัสดุบางประเภท ต้องทำการขนส่งวัสดุจากแหล่งผลิตโดยตรง จึงเห็นควรคิดค่าขนส่งให้ จากตารางค่าขนส่งที่ราคานั้น 87 ในปัจจุบัน

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งหน่วยงานย่อยคิดจากการขนโดยบรรทุก 6 ล้อ 27 กม.รวม แม่โจ้การเกษตร	0.71	
	รวมค่าใช้จ่าย	0.71	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.71	

หน่วย : บาท

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ งานขยายเขตไฟฟระอมหมอแปลง พร้อมติดตั้ง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการจ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนยอมนพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นิคมศิลาสิริโยม 0401 ตอนยอมนพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (93.14.18.00) ภูมิสถาปัตย์ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงภูมิคทาหาร / กรมทางหลวง
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้ กรมตั้งงบกลางจะจ่ายเงินให้กับผู้รับจ้างตามจริงจากใบเสร็จรับเงินของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น

2. รายละเอียดการคำนวณ หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟระอมหมอแปลง พร้อมติดตั้ง	250,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	250,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	250,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ ค่าขนส่งไม้ยืนต้น
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจากแบบทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นิคมคำสร้อย อำเภอ นาโพธิ์ ที่ ถนน 447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (93.14.18.00) หมู่ที่ ๑ ตำบล นาโพธิ์ อำเภอ นิคมคำสร้อย จังหวัด สุรินทร์ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
 ด้วยการขนส่งวัสดุบางประเภท ต้องทำการขนส่งวัสดุจากแหล่งผลิตโดยตรง จึงเห็นควรคิดค่าขนส่งให้ จากตารางค่าขนส่งที่ราคานั้น B7 ในปัจจุบัน

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งต้นไม้คิดจากการขนโดยรถบรรทุก 6 ล้อต่อต้น 27 กม.	15.52	
	รวมค่าใช้จ่าย	15.52	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	15.52	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ค่าขนส่งใหม่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องปฏิบัติการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ตำบลนาโพธิ์ อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 1 หมู่ที่ 14 (3.14.18.00) ทุ่งหวาด 1 หมู่ที่ 14
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงมหาดไทย / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
 คือ ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งผลิตโดยตรง จึงเห็นควรคิดค่าขนส่งให้ จากตารางคำนวณที่ราคามัน B7 ในปัจจุบัน

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งตนเองคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 6 ล้อต่อตัน 27 กม.	0.38	
	รวมค่าใช้จ่าย	0.38	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.38	

หน่วย : บาท

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ค่าขนส่งงานชุดพื้นที่หน่วยงานนี้
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องปฏิบัติการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 สถานีก่อสร้าง ตำบล นิคมิคีศรีอยุธยา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (93.14.18.00) ภูมิทัศน์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกักกันตรวจกลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

1. เหตุผลและความเป็นที่ต่อมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ด้วยการขนส่งวัสดุบางประเภท ต้องทำการขนส่งวัสดุจากแหล่งผลิตโดยตรง จึงเห็นควรคิดค่าขนส่งให้ จากตารางค่าขนส่งที่ราคามัน B7 ในปัจจุบัน

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งโดยรถ 10 ล้อ 4 กม.(ที่ดินสงวนนอกเขตทาง กม.451+601)	20.11	
	รวมค่าใช้จ่าย	20.11	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	20.11	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานที่การปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100		
สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน 1 แห่ง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จากทั้งหมดที่ขายปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม	ที่ บัด
แบบเลขที่	0401	ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง(93.14.18.00)	มุกดาหาร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 มกราคม 2566	

ประสันตา สุพร
(ประสันตา สุพร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ วงษ์ชารี
(ณัฐวุฒิ วงษ์ชารี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สายบุตร
(เดชา สายบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าคู่สัญญาจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานทำกาปรปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนจอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	ตอนจอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง(93.14.18.00) ตำบล นิคมคำสร้อย อำเภอ นิคมคำสร้อย จังหวัด มุกดาหาร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	18 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องออกกำลังกึ่งกลางแรง แบบที่ 1 (ตามแบบ)	32,640.00	2,284.80	34,924.80	
2	เครื่องออกกำลังกึ่งกลางแรง แบบที่ 2 (ตามแบบ)	30,480.00	2,133.60	32,613.60	
3	เครื่องออกกำลังกึ่งกลางแรง แบบที่ 3 (ตามแบบ)	38,400.00	2,688.00	41,088.00	
4	เครื่องออกกำลังกึ่งกลางแรง แบบที่ 4 (ตามแบบ)	31,800.00	2,226.00	34,026.00	
รวมค่าก่อสร้าง				142,652.40	

กทมงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างงานซ่อมแซมและปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเหมาะทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง(93.14.18.00)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นิคมคำสร้อย อำเภอ นิคมคำสร้อย จังหวัด มุกดาหาร
 แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	เครื่องออกกำลังกึ่งกลางแรง แบบที่ 5 (ตามแบบ)	30,000.00	2,100.00	32,100.00	
6	เครื่องเล่นเด็กกึ่งกลางแรง (ตามแบบ)	139,800.00	9,786.00	149,586.00	
รวมค่าก่อสร้าง				324,338.40	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง ตาบด อำเภอ นาโพธิ์ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง(93,14,18,00) จังหวัด มุกดาหาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หนา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

ประสันตา สุพร
(ประสันตา สุพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สายบุตร
(เดชา สายบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ วงษ์ชารี
(ณัฐวุฒิ วงษ์ชารี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนยอมนพัฒนา - นาโพธิ์ ที่
 สถานก่อสร้าง กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212
 ตำบล นิคมค้ำสร้อย อำเภอ นิคมค้ำสร้อย จังหวัด มุกดาหาร
 ตอนยอมนพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง(93.14.18.00)

แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร กรมทางหลวง
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 3 ชุด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

สรุป	ราคากลาง	17,476,346.33
ราคากลาง (..... ลิปเจ็ดล้านสี่แสนเจ็ดพันหกพันสามร้อยสี่สิบหกบาทสามสิบสามสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212

สถานที่ก่อสร้าง ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ที่ กม.447+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง(93.14.18.00) ตำบล นิคมคำสร้อย อำเภอ นิคะคำสร้อย จังหวัด มุกดาหาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

ประสันตา สุพร
(ประสันตา สุพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐฉิ วงษาริ
(ณัฐฉิ วงษาริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สายบุตร
(เดชา สายบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง